PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

ATO Nº TRT5 167/2007

O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  5ª
REGIÃO,  DESEMBARGADOR  FEDERAL  DO  TRABALHO  ROBERTO
PESSOA, no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,  tendo  em vista  as
disposições do art. 45, inciso LVIII, do Regimento Interno,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a Excelentíssima Desembargadora ELISA MARIA AMADO
DE MORAES, da função de Ouvidor deste Tribunal, a partir de 05/11/2007.

Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.
Salvador, 24 de outubro de 2007.

ROBERTO PESSOA
Presidente do TRT da 5ª Região

Disponibilizado  no  DJ  Eletrônico  do  TRT  da  5ª
Região em 30/10/2007, página 1,  com publicação
prevista para o 1º dia útil subseqüente, nos termos
da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Núcleo de Biblioteca – TRT5